АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2013 № 70

О внесении изменений в постановление Администрации города

«Об утверждении Порядка предоставления управляющим организациям
субсидий на компенсацию расходов по содержанию и ремонту жилых

помещений, предоставляемых по договорам социального найма и договорам
найма муниципального жилищного фонда»

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, Администрация города

Дудинки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления управляющим организациям субсидий на
компенсацию расходов по содержанию и ремонту жилых помещений,
предоставляемых по договорам социального найма и договорам найма
муниципального жилищного фонда, утвержденный постановлением Администрации
города Дудинки от 09.08.2013 № 41 следующие изменения:

1.1. Дополнить Главу 3 пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Настоящий расчет средств на компенсацию расходов по содержанию и

ремонту жилых помещений, предоставляемых по договорам социального найма и
договорам найма муниципального жилищного фонда подтверждает согласие
получателя субсидии на осуществление Администрацией города Дудинки и органом
государственного (муниципального) финансового контроля проверок соблюдения
условий, целей и порядка предоставления субсидии».

1.2. Дополнить Главу 3 пунктом 4 следующего содержания:
«4. Администрация города Дудинки и орган государственного

(муниципального) финансового контроля, в рамках своих полномочий,
осуществляют обязательную проверку соблюдения условий, целей и порядка
предоставления субсидий их получателями».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя Руководителя
Администрации города Квасову Я. И.

Руководитель Администрации
города Дудинки С. М. Батыль